2021年 5月 13日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

東京都文京区に売買仲介営業拠点をオープン

2021年 5月 春日営業所

 三菱地所グループにおいて不動産売買仲介事業等を担う、三菱地所ハウスネット株式会社（取締役社長：平川清

士、本社：東京都新宿区）は、2021年 5月 13日（木）に、売買仲介営業拠点『春日営業所』（東京都文京区）を開設

しましたので、お知らせいたします。

今回開設する春日営業所は、「文京区 春日・後楽園駅前地区市街地再開発」が進む文京区小石川 1丁目に位

置し、白山通りに面する路面店舗であり、最寄りの春日駅・後楽園駅からつながる都営三田線、都営大江戸線、東

京メトロ丸ノ内線、東京メトロ南北線沿線を営業エリアとしております。

本営業エリアは三菱地所グループでの文京区を始めとした多数の分譲実績と、都内でも人気の高いエリアである

ことから、今後さらに多くの不動産ニーズが活発化すると予想されるため、沿線にお住まいの皆様の様々な不動産

に関するニーズにより近くでお応えできるよう出店させていただくことといたしました。

春日営業所の出店により、三菱地所ハウスネットの首都圏の営業拠点は 21 ヵ所となります。引続き積極的な店舗

展開を行うとともに、「三菱地所の住まいリレー」ブランドの下、売買仲介、賃貸仲介・管理部門が相互に連携し、社

会の変化と時代の流れとともに、住まいに関する＜売りたい・買いたい・貸したい・借りたい＞にお応えできるよう事

業を展開してまいります。

■春日営業所（かすがえいぎょうしょ）

【営業所概要】

・所 在 地 東京都文京区小石川 1-3-23

ル・ビジュー1・2F

・交   通 都営三田線春日駅より徒歩 1分

・Ｔ Ｅ Ｌ  03-3868-6510

・Ｆ Ａ Ｘ  03-3868-6511

・フリーダイヤル 0120-660-720

・営業開始日 2021年 5月 13日（木）

・営業時間 9:30～18:00

（第 1・3火曜日、毎週水曜日定休）

以 上

＜本件に関するお問い合せ先＞

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL：03-6908-7919